
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-999/2023 по признакам нарушения ООО
«Производственная компания «Эликонстрой групп» ИНН 7707753700 ОГРН
1117746555838 (адрес нахождения: 119602, г. Москва, Тропарёвская ул, влд. 4, этаж
1 ком. 717), ООО «ТД «Эликонстрой» ИНН 7704450785 ОГРН 1187746099925 (адрес
нахождения: 119330, г. Москва, ул. Мосфильмовская, д. 17Б, эт/пом/ком
мансарда/II/3), ООО «В.МЕТ» ИНН 7704453151 ОГРН 1187746323434 (адрес
нахождения: 119602, г. Москва, Тропарёвская ул, влд. 4, этаж 1 ком. 703), ООО
«ВОВМЕТ» ИНН 7723746509 ОГРН 1107746060663 (адрес нахождения: 119602, г.
Москва, Тропарёвская ул, влд. 4, эт. 2 ком. 810) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-999/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...> - заместитель руководителя Московского УФАС России;

члены Комиссии:

<...> - начальник отдела по борьбе с картелями;

<...> - заместитель начальника отдела по борьбе с картелями;

<...> - главный государственный инспектор отдела по борьбе с картелями;

<...> - ведущий специалист-эксперт правового отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<...>


